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Nr. 445/3 prot.

VENDIM

Nr. 15 daté 25,03, 2026

PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” (PAS VDEKJES) I BASHKIS]:
PUKJ

IMAM ADEM ADEM]

Né mbéshtetje 1@ ligjit nr.139/2015 “par Vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar. nenj 9
pika 1.7, neni 54. germa “m™; ligjit nr. 94/2022 “pgr Titujt e Nderit dhe Titujt Vendor t& Nderit
n¢ Republikén e Shqipérisé”, VKM nr.861 daté 10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave té
hollésishme per funksionimin e komisioneve pér dhenien e medaljeve dhe titujve vendoré t&
nderit né Republikén e Shqipérise”, VKB nr.71, daté 27.12.2024 “pgr miratimin e rregullores s&
Komisionit Késhillimor “Pér titujt vendor t& nderit, kriteret dhe procedurén e dhénies sg tyre si
dhe emértimin e rrugcve, shesheve, territoreve, Institucioneve dhe objeketeve né juridiksionin 8
Bashkis¢ Puké”, me propozim & kryetarit t& Bashkisé Puké, si dhe pas miratimit t&¢ Komisjonit
Késhillimor pér Medaljet dhe Titujve Vendor t& Nderit né Bashking Puké, Keshillj i Bashkisg
Puké, né¢ mbledhjen e tij me date 25.03.2026, pas shqyrtimit;

VENDOSI:
1. T"i akordojé titullin "QYTETAR NDERT” (pas vdekjes) i Bashkisé Puké,
IMAM ADEM ADEMI
Me motivacionin:

“Pér kontributin e dhéné né SJushén e arsimit, mbéshtetjes sociale dhe shérbimit si imam né
qytetin e Pukés gjaté viteve 1993-] 995”.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli i Bashkisa Pukeé.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
4. Vendimi u shpall me date 25. 03 .2026
Vota té vlefshme gjithsej 11
Vota pro 11, Vota kundér 0, Vota abstenim 0

SEKRETARI KRYETARI
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